___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º 003/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 192/2021

RESULTADO DA ATA N° 01 DO CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

A Comissão Especial de Credenciamento, designada pela Portaria do Secretário Municipal de Saúde

nº 05 de 10 de dezembro de 2021, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Portaria

da Prefeita Municipal de nº 17 de 12 de fevereiro de 2021, que tem por objeto o credenciamento de

pessoa(s) física(s) e pessoa(s) jurídica(s) para a prestação de serviços médicos de cirurgia geral,

cirurgia ortopédica, cirurgia buco-maxilo-facial e procedimentos complementares de gastroenterologia

para atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS) da rede pública municipal de saúde,

no município de Matina-BA, com fulcro no caput do art. 25 c/c com o art. 114 da Lei Federal n.º

8.666/93, CONSIDERANDO a análise da documentação apresentada, necessária para credenciamento

dos interessados no dia 21 do mês de dezembro de 2021 que preencheram os requisitos exigidos no

citado edital, RESOLVE, tornar público o resultado dos referidos Credenciados e Habilitados,

estando aptos a serem contratados de acordo com as necessidades da Administração, conforme

planilha abaixo:

HABILITADO

CREDENCIADO CNPJ/CPF

DESCRIÇÃO DO

SERVIÇO
REGIME QUANT.

01

YURI

SLUSARENKO

DA SILVA LTDA

37.815.880/

0001-64

CONSULTA

BUCOMAXILOFACIAL
UND 60

CIRURGIA ORAL

MENOR

(AMBULATORIAL),

UND 144

CIRURGIA ORAL

MAIOR

(AMBULATORIAL)

UND 24

CIRURGIA

BUCOMAXILOFACIAL

MÉDIA

COMPLEXIDADE

(HOSPITALAR)

UND 14

CIRURGIA

BUCOMAXILOFACIAL

MÉDIA/ALTA

COMPLEXIDADE

(HOSPITALAR)

UND  12

___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

Matina, Estado da Bahia, 21 de dezembro de 2021.

COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO

EDSON MARQUES DE JESUS SILVA

Presidente

PATRICIA BONFIM VIEIRA ROCHA

Secretário

GIULIA RIVELLE SOUZA FAGUNDES

Membro da CEC